[image: ]MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE AUDIÊNCIAS PÚBLICAS
PPA, LDO E LOA 2026
RETIFICAÇÃO DE DATA
O Prefeito do Município de Monteiro Lobato, Estado de São Paulo, Sr. EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos, que realizará as AUDIÊNCIAS PÚBLICAS para apresentação e discussão do Plano Plurianual 2026—2029 (PPA), da Lei de Diretrizes Orçamentárias 2026 (LDO) e da Lei Orçamentária Anual 2026 (LOA).
As três audiências ocorrerão da forma sequencial, na seguinte ordem:
1º. Audiência: PPA 2026 - 2029; 2º. Audiência: LDO 2026, e 3º. Audiência LOA 2026.
Atendendo a recomendações do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - TCE-SP e visando ampliar a participação popular, excepcionalmente esta audiência será realizada na segunda-feira, DIA 22 DE SETEMBRO DE 2025, com início às 17h30min, na casa de Cultura “Nelson Gomes”, sito à Rua Abílio Pereira Dias, nº 10, Centro, Monteiro Lobato/SP.

Monteiro Lobato, 16 de setembro de 2025

EDMAR JOSÉ DE ARAUJO
Prefeito Municipal

PRAÇA DEP. A. S. CUNHA BUENO, Nº 180 – CENTRO – CEP 12.250-000 – MONTEIRO LOBATO/SP
TEL: (12) 3979-9004 - E-mail: fazenda@monteirolobato.sp.gov.br

image1.png